ETK
licht

POL.5400.22N

Strak LED wandarmatuur met hoge IP-waarde.

Met noodunit.

Direct/Indirect stralend.

Aluminium huis wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer van de

LED's.

Gehard helder veiligheidsglas.
Dubbele laag polyester poedercoating, bestand tegen corrosie en
buitenomstandigheden.

Topkwaliteit driver (ingebouwd) en LED.

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen
Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI

Bundel
Lichtverdeling
Klasse

IP

Levensduur LED
Lengte
Breedte
Hoogte

Diepte
Autonomie
Nood

Sensor
Voeding
Binnen/Buiten
Montagegroep

230

ETK licht bv -

POL.5

Donkergrijs
Niet dimbaar

34W

5400 Im

159

4000K

>80

direct+indirect
Direct+Indirect

Klasse |

IP65

50.000 uur (L80/B10)
230 mm
105 mm
105 mm
145 mm

> 1 uur
Vluchtweg

Nee
230V

Zowel binnen als buiten
Opbouw
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